MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 15 , 1º de agosto de 2024

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

I PRÊMIO IFPB DE AUDIOVISUAL

Homenagem a Zezita Matos e Eliézer Rolim (in memorian)

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso

de suas atribuições, torna público as Obras Vencedoras do I Prêmio IFPB de Audiovisual - Homenagem a Zezita

Matos e Eliézer Rolim (in memorian) e que serão exibidas no dia 11 de novembro de 2024, na cidade de

Monteiro - PB.

AUTOR(A) DA

OBRA SEGMENTO

TÍTULO DA

OBRA CATEGORIA

Hipolito de Sousa Lucena Comunidade Externa O Caminho do Grilo Documentário

ELIEL FERREIRA DE ANDRADE Comunidade Externa BOLHAS Ficção

Stefany de Souza Silva Comunidade Externa

Fala Na Lata #02 - Achadinhos na

Vila do Artesão Podcast

Misael da Costa Gurgel Comunidade Externa

Videoclipe "A quem precisa" -

ZAEL Videoclipe

Cauê Sobrinho de Brito Estudante do IFPB

Á PRIMEIRA VISTA - ANIMAÇÃO

STOP MOTION Animação

Lucas Felipe Farias Lima Félix de Figueiredo Estudante do IFPB

Jose Faustino - Memoria Viva do

Quilombo Cavalhada Documentário

Joab Souza Ermino Estudante do IFPB Além das Cicatrizes Ficção

Ângela Gabrielly Cristo de Oliveira Azevedo Estudante do IFPB "Onde está Pedro?" Podcast

Tatiele Pereira de Souza Servidor(a) do IFPB

Trançando caminhos e tecendo

histórias no curso de tranças,

turbantes e saberes ancestrais
Documentário

Vítor Feitosa Nicolau Servidor(a) do IFPB Segredos e Mistérios no IFPB

Cabedelo
Podcast

Eduardo Vieira da Cunha Ferraz Servidor(a) do IFPB Magina Videoclipe

  João Pessoa/PB, 25 de outubro de 2024

(assinado eletronicamente)

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - IFPB

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 25/10/2024 10:36:09.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 25/10/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

625096

cecf004c7e

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: